

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decor.sul@atcdcorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio
44.933

Emissão: 13/03/2025 12:47

CLIENTE - CNPJ: 13.779.232/0001-31**Código: 0000.0000.003.953****CARLA REGINA RENNEN ARRUDA 91713404087**

Fone: (51) 997006162 Fone2: (51)

AV PRESIDENTE LUCENA, 615 Bairro BOM JARDIM - Ivoti - RS - CEP 93900000

996255523

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
20480	YP7431	COLA INSTANTANEA 20G UN	UN	1	5,48	5,48
31857	HW60529	COLHER BABY FLEXIVEL TERMOSENSIVEL CORES SORTIDA	UN	1	6,48	6,48
33602	BN-2556	BOLSA NYLON CORES	UN	1	35,90	35,90
23560	EAP25010	ENFEITE PELUCIA COELHO SANSAO 55 CM	UN	1	86,90	86,90
33232	PT10548	GUIRLANDA PASCOA COELHO ESPANTALHO 30CM	UN	1	14,48	14,48
32301	PAF099	BALAO METALIZADO NUMEROS 16" 40CM ROSA/AZUL	UN	2	2,70	5,40
26061	GN0367	PEGADOR DE MASSAS INOX C/ CABI PLASTICO	UN	1	5,48	5,48
7563	HQ76511	FIO DE FADA C/ ROLHA 2M	UN	1	5,48	5,48
30109	BENE-0043	PORTA FRUTINHA	UN	2	9,90	19,80
29214	JET-1006	ORGANIZADOR P/ TALHERES 5 DIVISORIAS CORES	UN	1	7,90	7,90
33388	HF67910	CANUDO/COLHER DE PLASTICO C/4 UNI	UN	1	5,48	5,48
34111	DOCI-81197	MARSHMALLOW PISTACHE 220G	UN	1	8,25	8,25
24155	DOCI-80290	MARSHMALLOWS TUBO BRANCO PARA ASSAR 220G	UN	1	8,25	8,25
15312	DESCAR-160M	PRATO QUADRADO PEQUENO SORTIDO 160X160MM C/10UN	UN	1	7,90	7,90
33988	ROZAC-4821	TAPETE BOLINHA BASE ANTIDERRAPANTE 50X100 CM CORES	UN	1	36,90	36,90
33395	HE40604	LAPISEIRA FRUTINHAS	UN	1	3,90	3,90
34104	EAP12022	COELHO DECORATIVO SENTADO 18CM	UN	3	13,90	41,70
24706	FT-8424033	CANECA CONICA FRASES DIVERSAS 300ML	UN	1	7,90	7,90
28795	BG236102	PICK DE PASCOA GALHOS VERDES OVOS AZUL	UN	4	6,90	27,60
29200	GLP0169RS	CONCHA SILICONE ROSA	UN	1	7,48	7,48
32553	SBR-5016	FUNIL DE PLASTICO CORES	UN	1	1,48	1,48
27888	ECO22028	RALO DE SILICONE 11X3X5CM	UN	1	5,48	5,48
33572	SIM-2590	CACHEPO CROCHE C/TAMPA PASCOA	UN	1	25,90	25,90
23064	DO-9012156	GOMETS GOMA MINHOCA ACIDA 150G	UN	1	3,50	3,50
2090	DOCI-80111	BALA DOCIGOMA SINO FRUTAS 200G	UN	1	3,90	3,90
22886	DO-9012162	GOMETS GOMA MINHOCA FRUTAS 150G	UN	1	3,50	3,50
27447	HU80340	PREGADORES DECORATIVOS C/4 UNI	UN	1	7,48	7,48

Quantidade: 34

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 399,90

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 399,90**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 255,50

Cartão de Débito SICREDI: 122,54

Dinheiro: 50,00

Troco: 28,14

Observações: Orçamento 60.146

Registro: ANGELA

Pacote: GABI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**